CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA - SP

Estado de São Paulo

Rua Mauricio Barbosa TavanlS Elias nO314 - 18150-000 - Iblúna - SP. - FOneJFX ~ 2cfvA O O
REQUERIMENTO N°. 09/2019 t.t NICIPAl D.A E TÁNC,'"llJfciS e.DE IBnJNA11)

EM .. 0.0 o Dê .

'0 SECRETÁR!O

Requeiro à Mesa, satisfeitas as formalidades r ime tais, seja o
presente, encaminhado ao Chefe do Executivo Municipal, para q mesmo, em
contato com o setor competente da Administração Municipal, tome atitud com urgência
frente o levantamento dos nomes, referência e função de toda a folha de pagamento dos
funcionários da Prefeitura Municipal de Ibiúna, visto que embora tenha um link no site da Prefeitura
online frete a lei de Acesso à Informação (LAI) - lei n° 12.527/2011, fizemos a busca e não
conseguimos baixar os arquivos, deste modo. aguardamos dentro do possível tais informações,
como já foi dado ciência da solicitação por meio de oficio protocolado no dia 31108/2018 de
protocolo de número 1588712018.

Justificativa:

Justifica-se o presente requerimento, pois estes Vereadores foram
procurados para levantar. tais dados, pois diariamente são questionados a respeito de cargos
comissionados e como representantes do povo precisamos desses dados para esclarecer a população.

Certos de contar com a almejada atenção, subscrevemos com os protestos
de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos a inteira disposição para quaisquer
esclarecimentos. À inteira disposição de V. S·, subscrevemo-nos. Atenciosamente;

ífJl~FW*Jerrffi
ElISANGELA FERREI DE SOUZA SOARES

VERE RA

NO
VER

~;01;(~.-9
ANTONIO REGINAL FIRMINO "NALOO"

VEREADOR

1UI Rozi da Farmácia
Vereadora PTS

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
	ífJl~FW*Jerrffi
	~;01 ;(~.-9
	1U
	I Rozi da Farmácia

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5